
RESULTS
TRA FIG Performance Level - Men 11-12
Trampoline and Tumbling British Championships 2019

Arena Birmingham, Birmingham

28th - 29th September 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

MIDDLETON Max186 43.0250.0 0.09.200 9.200 9.300 9.4001 9.500

City of Liverpool RGC 9.6 8.400 8.300 8.400 8.0008.400 0.0 49.840

92.865

16.80014.240

18.50015.025

9.200

9.500 9.100

8.600

GIBSON Tom183 40.3350.0 0.08.400 8.400 8.500 8.2002 8.600

City of Liverpool RGC 8.9 8.100 7.800 7.800 7.9008.200 0.0 47.925

88.260

15.70013.825

16.90013.835

9.500

9.600 8.500

7.700

WESTGARTH Jake190 39.6750.0 0.08.200 7.900 8.300 7.6003 8.400

Apollo Trampoline Club 9.6 7.300 7.200 7.400 7.5007.500 0.0 48.160

87.835

14.70014.360

16.30014.375

9.500

9.000 8.100

6.800

BURKE Cody181 40.3500.0 0.08.600 8.800 8.900 8.0004 8.600

Leeds Rebound
Gymnastics Club

9.6 7.300 7.600 7.500 7.2007.800 0.0 46.700

87.050

15.10012.900

17.30013.750

9.100

9.300 8.700

7.800

SKELHORN Lucas188 39.9700.0 0.08.300 8.200 8.500 8.5005 8.400

City of Liverpool RGC 9.7 7.100 7.500 7.000 7.2007.200 0.0 46.885

86.855

14.40013.185

16.70013.670

9.600

9.600 8.200

7.200

ARMSTRONG James180 40.1600.0 0.08.700 8.200 8.600 8.6006 8.300

City of Liverpool RGC 8.7 7.400 7.600 7.600 7.5007.400 0.0 46.195

86.355

14.90013.195

17.20013.860

9.400

9.100 8.700

7.400

OAKLEY Alexander187 40.1250.0 0.08.100 8.800 8.400 8.3007 8.200

Sky High Trampoline
Gymnastics Academy

10.3 6.600 6.900 6.700 6.7007.200 0.0 45.895

86.020

13.50012.795

16.50013.825

9.300

9.800 8.100

6.800

GANT William182 40.4150.0 0.08.800 8.700 8.600 8.6008 8.700

Phoenix High Flyers 10.6 6.700 7.000 6.700 6.3007.000 0.0 45.580

85.995

13.40012.380

17.30013.515

9.200

9.600 8.000

6.600

WICKS Harrison191 38.4450.0 0.08.500 8.200 8.200 8.0009 8.300

Ministry Of Air 8.9 6.600 6.700 6.800 6.9007.100 0.0 44.750

83.195

13.50012.950

16.40012.745

9.400

9.300 8.100

6.700

TURNER Isaac189 37.4850.0 0.07.800 8.100 8.400 7.90010 8.300

Exeter Trampoline 8.2 6.400 6.600 6.300 6.7006.700 0.0 43.170

80.655

13.00012.570

16.00012.085

9.400

9.400 7.300

6.300

KNOWLES David185 39.0850.0 0.08.000 8.000 8.100 7.80011 7.800

Team Bath Evolution 7.0 6.600 6.800 6.800 6.4006.700 0.0 40.075

79.160

13.30011.975

15.80013.785

7.800

9.500 7.200

6.500
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